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投标课题序号：

河 南 省 教 育 厅

哲学社会科学研究重大课题攻关项目

投标评审书

	投标课题名称
	

	投标者(首席专家)
	

	所在学校(盖章)
	

	所在院、系、所
	

	申请日期
	    年    月    日


2012年10月

投标人承诺：

本人对所填各项内容的真实性负责，保证没有知识产权争议。若填报失实或违反规定，投标单位和首席专家将承担全部责任。如获准立项，本人承诺以本表为有约束力的协议，遵守教育部的有关规定，按计划认真开展研究工作，取得预期研究成果。教育部有权使用本表所有数据和资料。

投标人签字：

年   月   日

填　表　说　明

1. 填写《投标评审书》前，请仔细阅读《河南省教育厅人文社会科学研究项目管理办法》
2. “基本信息表”部分栏目填写说明：

课题名称——与封面同；

主题词——按研究内容设立。一般不超过3个主题词，词与词之间空一格；

涉及学科——一般不超过3个；

通讯地址及联系方式——要填写详细地址，必须包括街（路）名和门牌号。注意请准确填写有效联系方式，尤其是手机和电子邮件；

预期成果——指最终成果形式，可选报1－2项。字数中以中文千字为单位。

3. 本表各栏除特别规定外，均可以自行加行、加页。

4. 本表所列经费单位，一律为万元。

5. 《投标评审书》请按相关要求填写各项内容后用A4纸打印6份，由有关领导签字和有关部门盖章后，按照“⑴投标材料之一：《投标评审书》”、“⑵投标材料之二：《投标评审书附件》”的顺序，分别装订(填写目录和页码)6套，装入6个档案袋，在上下封口处加盖学校公章（校章）密封。

6. 请将《投标评审书》封面复印6份，分别贴在6个档案袋正面，以便识别。

7. 其他注意事项，详见各表脚注。
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一、基本信息表

	项目名称
	

	主 题 词
	

	学科分类
	
	相关学科
	

	研究类型
	
	A.基础研究    B.应用研究     C.综合研究 

	首席专家
	姓名
	
	性别
	
	民族
	
	出生日期
	

	
	行政职务
	
	专业职务
	
	最后学位
	

	
	研究专长
	

	
	办公电话
	
	家庭电话
	
	手机号码
	

	
	电子信箱
	

	
	通讯

地址
	家庭
	
	邮编
	

	
	
	单位
	
	
	

	子    课    题    负    责    人
	姓  名
	性别
	出生日期
	专业职务
	研究专长
	学位
	工作单位

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	预期最终成果
	
	A．专著   B.译著   C.论文  D.研究报告   E.工具书   F.电脑软件
	字 数

（千字）
	

	投标经费
	
	计划完成时间
	


二、研究队伍情况和研究基础

	表1.首席专家情况

	专业背景

（毕业学校、院系、时间、学位）
	

	外语语种及水平
	

	近五年以来出国经历

（国家、单位、目的、起止时间）
	

	近五年以来作为第一负责人承担与投标课题相关的重要项目情况

	序号
	课题名称
	项目来源（立项号）
	批准
经费
	批准

时间
	是否结项

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	近五年以来作为第一署名人发表的与投标课题相关的代表性研究成果

	序号
	成果名称
	出版、发表、提交（鉴定）单位和时间

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	


注：1.承担重点项目情况，纵向课题须报送项目下达通知书，横向课题须报送项目协议书和银行到款单。

    2.每项代表性研究成果须报送成果首页并版权页复印件。提交给有关单位的研究咨询报告，须报送采纳单位的采纳证明。
	表2.课题组主要成员情况（之一）

	姓名
	
	性别
	
	出生

年月
	
	职称
	
	职务
	

	专业背景

（毕业学校、院系、时间、学位）
	

	外语语种及水平
	

	近五年以来出国经历（国家、单位、目的、起止时间）
	

	近五年以来作为第一负责人承担与投标课题相关的重要项目情况

	序号
	课题名称
	项目来源（立项号）
	批准
经费
	批准

时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	近五年以来作为第一署名人发表的与投标课题相关的代表性研究成果

	序号
	成果名称
	出版、发表、提交（鉴定）单位，时间

	1
	
	


	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	


注：1.本表每个投标课题不少于3人填写（不包括首席专家）。请自行复制本表之二、之三、……

    2.承担重点项目情况，纵向课题须报送项目下达通知书，横向课题须报送项目协议书和银行到款单。

    3.每项代表性研究成果须报送成果首页并版权页复印件。提交给有关单位的研究咨询报告，须报送采纳单位的采纳证明。

	表3.课题组（含校内外及国外）其他成员情况

	序号
	姓  名
	出生年月
	职称
	学位
	研究专长
	所在单位

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	近五年来与投标课题相关的主要研究成果

	


注：1.本表填写表1、表2中的首席专家和课题组主要成员以外的所有课题组成员情况。

    2.“与投标课题相关的主要研究成果”，不要求提供成果首页并版权页复印件，但须注明出版社、出版时间或刊物名称、刊期。

    3.校外课题组成员须提交其亲笔签名或签章的愿意参与此课题研究的意向性信函复印件、传真复印件，E-mail无效。

三、所在院、系、所情况

	表4.课题组所在的院系或研究机构

	院系或研究机构名称
	

	是否教育厅人文社会科学重点研究基地
	

	相关省级重点学科
	
	相关学位点
	

	本院系或研究机构与投标课题相关的研究方向、研究基础，与投标者及课题组的关系，可能为该课题研究提供的条件

                 负责人签章                     年    月    日 


四、课题论证

	表5.本课题的研究意义和价值（学术价值或应用价值）

	


	表6.本课题的研究现状（包括已有的主要著作、论文、研究报告及对各种代表性观点的评述）

	

	表7.本课题的总体框架、研究目标、基本内容

	

	表8.子课题结构和主要内容

	


	表9.本课题的研究方法、研究手段

	


	表10.本课题拟突破的重点、难点及主要创新之处

	


	表11.研究文献资料、数据准备情况及仪器实验设备等科研条件

	


五、研究任务分工、研究进度和研究成果

	表12.本课题研究任务分工情况

	


	表13.本课题计划完成时间及研究进度

	


	表14.研究成果的形式、完成时间及使用去向（包含中期研究成果和最终研究成果）

	


六、投标课题的经费预算及用途

	类  别
	金  额
	经费预算的依据及用途的简要说明

	合计
	
	

	图书资料费
	
	

	数据采集费
	
	

	调研差旅费
	
	

	设备购置和使用费
	
	

	会议费
	
	

	咨询费
	
	

	劳务费
	
	

	印刷费
	
	

	管理费
	
	

	其他
	
	

	需要购置的仪器设备清单

	名称
	数量
	金额
	年度

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


七、其他有关材料

	表15.学校担保意见、学校科研管理部门的监督管理措施

（特别是为保证首席专家和主要研究人员在项目研究周期内有充足的研究时间而制定的特殊政策或措施）

	                         科研管理部门公章 

                                                             年    月     日
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